UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2042/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 28 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá ngoài

 Trường TH và THCS Hùng An, huyện Kim Động

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 2931/QĐ-UBND ngày 17/12/2020 của UBND tỉnh

về việc ủy quyền quyết định thành lập đoàn đánh giá ngoài trường mầm non, tiểu học,

trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học trên địa bàn

tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt

chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 402/CV-PGD&ĐT ngày 25/10/2021 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Kim Động về việc đề nghị đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định

chất lượng giáo dục và chuẩn quốc gia;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá ngoài Trường TH và THCS Hùng An, huyện

Kim Động gồm các ông (bà) sau:

Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Hồng Thúy – Trưởng phòng Quản lý chất lượng,

Sở GDĐT.

Thư ký: Ông Nguyễn Hữu Hiệp – Hiệu trưởng Trường THCS Hồng Vân, Ân

Thi.

Ủy viên: Có danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có nhiệm vụ đánh giá để công nhận Trường TH và

THCS Hùng An đạt kiểm định chất lượng giáo dục và chuẩn quốc gia theo quy định

tại Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Đoàn đánh giá ngoài xây dựng kế hoạch làm việc cụ thể, đảm bảo tiến độ đánh

giá ngoài.

Thời gian, địa điểm, thành phần làm việc: Theo lịch đính kèm.

Kinh phí:

- Sở Giáo dục và Đào tạo chi trả kinh phí đánh giá ngoài;

- Đơn vị có cán bộ là thành viên Đoàn đánh giá ngoài chi trả công tác phí theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng Phòng: Quản

lý chất lượng; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Động, Hiệu trưởng

Trường TH và THCS Hùng An; thủ trưởng cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện.

Nơi nhận:                          GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- BGĐ Sở GDĐT;

- Lưu VT, QLCL.

        Nguyễn Văn Phê

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI

TRƯỜNG TH VÀ THCS HÙNG AN - HUYỆN KIM ĐỘNG
(Kèm theo Quyết định số: 2042/QĐ-SGDĐT ngày 28/10/2021 của Sở GDĐT)

TT Họ và Tên Chức vụ Đơn vị

1 Lê Tường Đan Chuyên viên Phòng QLCL, Sở GDĐT

2 Nguyễn Hữu Tiến Hiệu trưởng Trường THCS Trung Hưng, Yên Mỹ

3 Nguyễn Văn Bính Hiệu trưởng Trường THCS Yên Phú, Yên Mỹ

4 Đỗ Văn Mạnh Hiệu trưởng Trường THCS Bắc Sơn, Ân Thi

5 Đặng Tuấn Anh Hiệu trưởng Trường THCS Đa Lộc, Ân Thi

LỊCH ĐÁNH GIÁ NGOÀI

TRƯỜNG TH VÀ THCS HÙNG AN - HUYỆN KIM ĐỘNG

TT Nội dung  Thời gian Địa điểm Người thực

hiện

1
Nghiên cứu hồ sơ

đánh giá

Từ 7h30 ngày

04/11/2021 đến

11/11/2021

(Làm việc tập trung:

01 ngày, từ 7h30

ngày 09/11/2021)

Làm việc tập

trung  tại

Phòng họp

tầng 4, nhà A,

VP Sở GDĐT

Các thành viên

Đoàn đánh giá

ngoài

2
Khảo sát sơ bộ tại

cơ sở giáo dục
-

Cơ sở giáo

dục được

đánh giá

Trưởng đoàn và

Thư ký

3
Khảo sát chính thức

tại cơ sở giáo dục

Từ 7h30 ngày

23/11/2021 đến ngày

25/11/2021

Cơ sở giáo

dục được

đánh giá

Các thành viên

Đoàn đánh giá

ngoài

4
Dự thảo Báo cáo

đánh giá ngoài
-

 Thư ký, Trưởng

đoàn

5

Lấy ý kiến phản hồi

của cơ sở giáo dục

về Dự thảo Báo cáo

đánh giá ngoài

-

Trưởng đoàn,

thư ký

6

Hoàn thiện Báo cáo

đánh giá ngoài, gửi

về Sở GDĐT và cơ

sở giáo dục

Trước ngày

07/12/2021

Các thành viên

Đoàn đánh giá

ngoài

		2021-10-29T11:16:25+0700

		2021-10-30T21:31:45+0700
	Nguyễn Văn Phê

		2021-11-01T08:39:44+0700